
平成25年夏オープン予定

　　：竣工美装・点検

ご入居者様募集中

お問合せ086-292-8808

　例年よりもずいぶん早く真夏日のような日が続いていますね。まだ暑さが身体に慣
れていないこの時期に、体調を崩される方も多いのではないでしょうか。デイサービ
スでは熱中症対策として「身体が一番乾いているのはいつ？」などクイズ形式で情報
提供をしています。こまめな水分補給や環境整備をを行い、体調面の変化にも気を付
けていきたいと思います。
　エルムかりん棟の工事も進み、これからはデイサービスにも工事が入り、静養室や
トイレ・手洗い場所などの移動があります。ご利用者の皆様にはしばらくの間不便を
おかけしますが、何卒ご理解とご協力をよろしくお願い致します。

工事状況のお知らせ
６月：外構工事・機具取付

7月：中旬以降内覧会・見学会

 初夏の候、麦の刈り入れが終わると田んぼは一斉に田植が始まります。カエルの合唱が楽し
めるのも近いです。皆様には平素より格別ご高配を賜り、心より感謝申し上げます。さて、
エルム通信で毎月お知らせしております「サービス付高齢者向け住宅　エルム撫川かりん
棟」が、足場も取れて建物の全体が見えてまいりました。7月下旬には、見学していただける
ように準備しておりますのでご期待ください。私たちは、「皆様に喜ばれるサービスで、地
域に貢献しよう。」を本年度の全社目標で取り組んでまいります。ご利用者様に安心と信頼
を頂けるサービス。「笑顔の見える」サービスに努めてまいります。地域の皆様には「介護
の事はエルム撫川があるから安心よ、相談もし易いわ」と、言っていただける事業者を目指
しています。

 
 

 

デイの1日 

ボランティアさん♪ 

季節のおやつ会に      
プリンアラモードを頂

きました。 

趣味や興味を活かせる活動 

５月の誕生日 

 
                                                                                                   
 
 
 

5日   プーさん文庫 

７日   笑いヨガ 

１４日  大正琴ミニ演奏会 

２４日  詩吟 

２５日  アコーディオン 

6月の予定 

抹茶団子作り❤ 

6月の誕生日!(^^)! ペチュニアを 
植えました 

散歩に最高の 
     天気です。 

ボランティア 
紹 介 


